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1000  11,040,972.09  415,854,852.84  401,870,391.77  25,025,433.16  13,984,461.07ACTIVO

1100  6,133,746.38  340,902,491.46  338,819,515.94  8,216,721.90  2,082,975.52ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,170,459.68  150,396,234.66  151,348,901.34  1,217,793.00 -952,666.68EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,266,256.19  1,231,062.69  35,193.50  35,193.50EFECTIVO

1112  2,170,459.68  149,129,978.47  150,117,838.65  1,182,599.50 -987,860.18BANCOS / TESORERÍA

1120  3,948,927.07  151,233,166.82  150,834,403.53  4,347,690.36  398,763.29DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  132,772,179.63  132,772,179.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,928,748.88  13,667,919.27  13,259,158.86  4,337,509.29  408,760.41DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,643,362.88  4,643,362.88  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  20,178.19  149,705.04  159,702.16  10,181.07 -9,997.12OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  14,359.63  39,273,089.98  36,636,211.07  2,651,238.54  2,636,878.91DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  14,359.62  8,304,303.35  8,295,315.09  23,347.88  8,988.26ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.01  30,968,786.63  28,340,895.98  2,627,890.66  2,627,890.65ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  4,907,225.71  74,952,361.38  63,050,875.83  16,808,711.26  11,901,485.55ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,095,181.39  73,059,111.27  59,691,254.87  15,463,037.79  13,367,856.40BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,727.09  0.00  0.00  570,727.09  0.00TERRENOS

1235  0.00  73,059,111.27  59,691,254.87  13,367,856.40  13,367,856.40CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,524,454.30  0.00  0.00  1,524,454.30  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  7,701,953.57  1,276,028.03  2,232,884.76  6,745,096.84 -956,856.73BIENES MUEBLES

1241  1,664,099.32  792,056.60  1,364,941.90  1,091,214.02 -572,885.30MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,381,643.67  255,718.02  466,011.72  1,171,349.97 -210,293.70MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  42,920.00  0.00  0.00  42,920.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,834,249.19  0.00  0.00  2,834,249.19  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  9,468.72  0.00  0.00  9,468.72  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,769,572.67  228,253.41  401,931.14  1,595,894.94 -173,677.73MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,889,909.25  617,222.08  1,126,736.20 -5,399,423.37 -509,514.12DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -380,333.61  0.00  76,222.72 -456,556.33 -76,222.72DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,509,575.64  617,222.08  1,050,513.48 -4,942,867.04 -433,291.40DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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